32. Er ascendit * super altare quod extruxerat in Bethel, quintadecimâ die mensis octavi, quem finxerat de corde suo:

* Anno M. 3030. Ant. Chr. 974.

* 2. Paral. 11. 2.

* Ab Abimelech Rege ante ann. 258. dirutam. Iudic. 9. 45.

* Tob. 1. 5.

* Exod. 32. 8.

* 2. Paral. 11. 15.

* Tabernaculorum, scilicet.

* Ab hoc idololatricæ exercitio deducen-